3

Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

О внесении изменения в указ

Губернатора Ульяновской области от 18.03.2022 № 21

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав оперативного штаба по обеспечению экономического развития Ульяновской области, утверждённый указом Губернатора Ульяновской области от 18.03.2022 № 21 «О некоторых мерах, направленных на обеспечение реализации на территории Ульяновской области Указа Президента Российской Федерации от 16.03.2022 № 121 «О мерах
по обеспечению социально-экономической стабильности», изменение, включив в него в качестве члена оперативного штаба Непочатова О.А. – директора Управления федеральной почтой связи Ульяновской области акционерного общества «Почта России» (по согласованию).
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Губернатор области

   А.Ю.Русских
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту указа Губернатора Ульяновской области

«О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области
от 18.03.2022 № 21»
Проектом указа Губернатора Ульяновской области «О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области от 18.03.2022 № 21» (далее – проект акта) вносятся изменения в указ Губернатора Ульяновской области
от 18.03.2022 № 21 «О некоторых мерах, направленных на обеспечение реализации на территории Ульяновской области указа Президента Российской Федерации от 16.03.2022 № 121 «О мерах по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской Федерации».

Проект акта разработан в связи с внесением изменения в состав оперативного штаба по обеспечению экономического развития
Ульяновской области включив в качестве члена оперативного штаба Непочатова О.А. – директора Управления федеральной почтой связи Ульяновской области акционерного общества «Почта России» (по письменному обращению кандидата).
Проект акта не требует проведения оценки регулирующего воздействия.

Правовое заключение отдела юридического сопровождения Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области имеется.
Антикоррупционная экспертиза настоящего проекта указа проведена Министерством экономического развития и промышленности Ульяновской области. Факторов, которые способствуют или могут способствовать созданию условий для проявления коррупции в связи с принятием данного указа Ульяновской области, не выявлено.

Разработчик проекта: Николаева Екатерина Павловна – главный аналитик отдела оценки эффективности органов исполнительной власти и экономики муниципальных образований департамента экономического развития Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области.

Министр экономического развития

и промышленности Ульяновской области                                               Н.В.Зонтов
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту указа Губернатора Ульяновской области

«О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области
от 18.03.2022 № 21»
Принятие проекта указа Губернатора Ульяновской области «О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области от 18.03.2022 № 21»
не приведёт к увеличению расходных обязательств областного бюджета Ульяновской области.

Министр экономического развития

и промышленности Ульяновской области                                               Н.В.Зонтов